2023年江苏高考最后一门考什么科目 江苏高考各科目及考试时间
一、2023年江苏高考最后一门考什么

2023年江苏高考最后一场是考生物,18:15结束。
二、江苏高考各科目及考试时间

考试时间
时间
6月7日
6月8日
9:00-11:30
15:00-17:00
9:00-10:15
15:00-17:00
科目
语文
数学
物理/历史
外语




时间
6月9日
8:30-9:45
11:00-12:15
14:30-15:45
17:00-18:15
科目
化学
地理
思想政治
生物


考试科目
2023年，江苏普通高校招生考试包括统一高考和普通高中学业水平选择性考试。
统一高考科目为语文、数学、外语3门，其中，外语科目分为英语、俄语、日语、德语、法语、西班牙语等6个语种，考生任选其中1个语种参加考试。统一高考科目试题由教育部统一命制。
选择性考试科目为思想政治、历史、地理、物理、化学、生物6门，考生须从历史、物理2门首选科目中选择1门，再从思想政治、地理、化学、生物4门再选科目中选择2门参加考试。选择性考试科目试题由我省自主命制。
三、江苏高考相关文章推荐
推荐阅读：
1.江苏高考多少分能上安徽大学2023年安徽大学在江苏预估录取分数线
2.2020年江苏高考提前批录取人数是多少(江苏高考录取查询方式)
3.2023年江苏高考政治试题及答案[图片版]
4.江苏高考各批次录取分数线预估2023年江苏高考历史本科线多少分
5.2024年江苏高考体检检测有什么标准 高考体检注意事项
6.2023年江苏高考数学水平测试仿真模拟试卷[图文版含答案]
7.2023江苏高考数学试卷试题 图文版
8.2023年江苏高考体检时间及标准受限条件
9.2024年江苏高考体检时间在几月份 江苏高考体检工作安排及标准
10.2023年江苏高考成绩具体什么时候几点可以查到
